compañía denominada RULITOR, RULIMANES TORRES CIA. LTDA., celebrada 
ante el Notario Público Segundo del cantón Machala Dr. José Javier Cabrera Román, el 

veintinueve de Julio de mil novecientos noventa y dos e inscrita en el Registro 
Mercantil del mismo Cantón, con el número cuatrocientos cincuenta y ocho (458) y 
anotada en el Repertorio bajo el número mil ciento ochenta y dos (1.182), el cuatro de 
Septiembre de mil novecientos noventa y dos.- 

Atentamente, 

Sra. Rubiana Cruz Solano 

Presidente 

el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía denominada RULITOR,